PORTARIA Nº 819/2010

O  PROCURADOR  GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 117, da Lei

Complementar nº 51, de 02 de janeiro de 2008, e alterações determinada pela Lei

Complementar nº  52, de 29 de abril de 2008,

RESOLVE:

CONVOCAR, “ad  referendum”  do  Conselho  Superior  do

Ministério Público do Estado do Tocantins, o Promotor de Justiça MIGUEL BATISTA

DE SIQUEIRA FILHO,  para responder, cumulativamente, pela 1ª Procuradoria de

Justiça,  no  período  de  10  de  janeiro  a  11  de  fevereiro  de  2011,  durante  o

afastamento legal da titular LEILA DA COSTA VILELA MAGALHÃES.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 10 de dezembro de 2010.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: ef1d0ea0 - eb7fbf88 - a6f53935 - 5e24f760